[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГЛУБОЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗИМОВНИКОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 22
08.06. 2010 г                                                                               х. Плотников
	О внесении изменений в постановление Администрации Глубочанского сельского поселения от 30.03.2006 №32

В соответствии с постановлением Главы Зимовниковского района от 01.06.2010 №400 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности и безопасности на водных объектах при Администрации Зимовниковского района», в целях приведения нормативных правовых актов Ростовской области в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Глубочанского сельского поселения от 30.03.2006 №32, дополнив пункты 1, 2, в Положении пункт 1.1. после слов «пожарной безопасности» словами «и безопасности на водных объектах».
2. Внести изменение в постановление Администрации Глубочанского сельского поселения от 30.03.2006 №32, дополнив в Положении пункты 1.2, 2.3, после слов «поиска и спасения людей» словами «на водоемах»; пункт 3.6. Положения считать утратившим силу.
           3. Внести изменения в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности и безопасности на водных объектах. (Приложение 1)
4. Контроль над исполнением постановления возложить на специалиста по муниципальному хозяйству Администрации Глубочанского сельского поселения.
Глава Глубочанского

сельского поселения                                                            Э.Ю. Беседин
Постановление вносит:

специалист по муниципальному хозяйству

 Г.Б. Атакулова
ПРИЛОЖЕНИЕ  1

к Постановлению Главы

Глубочанского сельского поселения

от 08.06.2010г. № 21

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечения пожарной безопасности и безопасности на водных объектах

Глубочанского сельского поселения
	1.
	Председатель комиссии
	- Беседин Э.Ю, Глава Глубочанского сельского поселения;

	2.
	Секретарь комиссии
	- Атакулова Г.Б., специалист по муниципальному хозяйству;

	3.
	Заместитель председателя
комиссии
	- Минаева С.С., ведущий специалист Глубочанского сельского поселения

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	4.

	- Зайцев В.И., директор ООО «Степной»

	5.

	- Жилин А.П., председатель СПК «Юбилейный»

	6.

	- Дорошенко Ю.А., зам. директора СПК «Юбилейный»

	7.

	- Шкуропатов Ю.В., зав. гаражом  СПК «Юбилейный»;

	8.

	- Мирошникова В.П., зам. директора ООО «Степной»;